
 1 

 Výzva k jednání 
v jednacím řízení bez uveřejnění 

 
Město Kolín (dále též „zadavatel“) Vám tímto oznamuje svůj úmysl zadat veřejnou zakázku 
v jednacím řízení bez uveřejnění v souladu s ust. § 63 a nn zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále též „zákon), a vyzývá vás k jednání o plnění předmě-
tu této veřejné zakázky. 
 
 

 
Název zakázky: 
 

„Oprava výplní objektu bytového domu Tyršova 976, Kolín  
– odstranění azbestu a boletického panelu“ 

 
 
 

Údaje o zadavateli: 
 

Název zadavatele: Město Kolín 
Sídlo zadavatele: Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín  
IČ:   002 35440 
DIČ:    CZ00235440 
Statutární zástupce: PhDr. MPA Tomáš Růžička, místostarosta 
 

Kontaktní osoba: Ing. Josef Michalčík – vedoucí OSBN 
   tel.: +420 321 748 246, e-mail: josef.michalcik@mukolin.cz 
 
 

 
Informace o předmětu veřejné zakázky a jejím plnění: 
 

Předmět zakázky: Předmětem zakázky je odstranění azbestu a boletického panelu v rozsahu 
dle přiloženého soupisu prací. 

  
Místo plnění:  Tyršova 976, Kolín 
 
Termín plnění: Zahájení: ihned po podpisu dodatku smlouvy o dílo 

Dokončení: do 28. února 2019 
 
 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 
 

Ve smyslu ust. § 63 odst. 5 je nezbytné zakázku zadat v důsledku krajně naléhavé okolnosti, 
kterou zadavatel nemohl předvídat a ani ji nezpůsobil, a nelze dodržet lhůty pro otevření říze-
ní, užší řízení, nebo jednací řízení s uveřejněním. 
Při zpracování PD v daném podlaží byl proveden stavební průzkum v místech upevňování 
okenní výplní. V daných místech nebylo zjištěno použití azbestu. Dle dostupné dokumentace  
a s přihlédnutím k systému provádění obdobných staveb v době výstavby (2. polovina 80. let 
20. století) nebyl v nižších patrech azbest používán. Tuhost obdobných konstrukcí bývala za-
bezpečena dřevovláknitými deskami. Navzdory tomu byla v průběhu provádění prací přítom-
nost azbestu zjištěna, a proto je nezbyté provést na stavbě odpovídající opatření.   
Zadavatel má v úmyslu zadat zakázku dodavateli, který již realizuje celou původní zakázku, na 
místě má zařízení staveniště i potřebnou techniku.  



 2 

 

Podmínky uskutečnění jednacího řízení bez uveřejnění: 
 

Místo prvního jednání:   Kancelář vedoucího OSBN, MěÚ Kolín 
      Sokolská 545, Kolín 
Datum a čas prvního jednání:  26. října 2018, 10:00 hodin 
Jednací jazyk:     český 
Termín posledního možného jednání: 31. října 2018, 15:00 
 
 
 

Požadavky pro podání nabídky: 
 

Lhůta pro podání nabídky:    1. listopadu 2018; 10:00 hodin  
Nabídka bude podána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  
Nabídka bude podána ve formě oceněného výkazu výměr.  
Podrobnosti o přístupu a elektronickém podání nabídky, jakož i příslušné manuály jsou 
k dispozici na http://zakazky.mukolin.cz .  

  
 

 
Požadavky na prokázání způsobilosti a kvalifikace: 
 

Zadavatel nepožaduje, aby dodavatel prokazoval splnění kvalifikace, neboť tak učinil již v rámci 
původní zakázky a doklady prokazující splnění kvalifikace dodavatelem má zadavatel již k dis-
pozici. 
 
 
Údaje o hodnotících kritériích: 
 

Jediným hodnotícím kritériem je nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
 
 
 

 

V Kolíně dne 24. října 2018     ……………………………………… 
        PhDr. Tomáš Růžička, MPA 
        místostarosta města Kolín 

        v.z. Mgr. Jaromír Kašpar 
        jednatel AREA 2000 s.r.o. 
        smluvní zástupce zadavatele   
  
         

http://zakazky.mukolin.cz/

		2018-10-24T12:26:53+0200
	Mgr. Jaromír Kašpar




